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Posėdžio pirmininkas – Gediminas Čepulis, Savivaldybės meras, Savivaldybės ekstremaliųjų

situacijų operacijų centro vadovas.

Posėdžio sekretorius – Valdas Jasiūnas, Infrastruktūros skyriaus parengties pareigūnas.

Posėdžio vieta: savivaldybės administracijos mažoji posėdžių salė.

Dalyvių sąrašas:

Joniškio savivaldybės administracijos direktorius Aivaras Rudnickas, Joniškio rajono

savivaldybės Infrastruktūros skyriaus vedėjas Raimundas Tiškevičius, Joniškio rajono savivaldybės

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Sigitas Lelionis, Joniškio rajono savivaldybės Kanceliarijos skyriaus

viešųjų ryšių specialistė Marija Kaminskaitė, AB „Kelių priežiūra“ Šiaurės regiono Šiaulių kelių

tarnybos Joniškio meistrijos vyriausiasis inžinierius Andrius Brazauskas, Šiaulių priešgaisrinės

gelbėjimo valdybos Joniškio priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos viršininkas Gintaras Daujotas, Joniškio

savivaldybės priešgaisrinės tarnybos viršininkas Virginijus Vasiliūnas, Aplinkos apsaugos departamento

prie LR Aplinkos ministerijos Šiaulių valdybos Pakruojo aplinkos apsaugos inspekcijos vyriausiasis

specialistas Konstantinas Rezgys, Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Joniškio rajono

policijos komisariato Reagavimo skyriaus viršininkas Stasys Rakštys, Nacionalinio visuomenės

sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Šiaulių departamento Joniškio skyriaus vedėja

Josana Motiejauskaitė, Greitosios medicinos pagalbos tarnybos Šiaulių filialo Joniškio pastotės

greitosios medicinos pagalbos skyriaus koordinatorius Kęstutis Galkus, VĮ Valstybinių miškų urėdijos

Mažeikių regioninio padalinio medienos ruošos ir prekybos vadovas Darius Aglinskas ( nuotoliniu būdu

per Teams platformą).

DARBOTVARKĖ:

1.Dėl savivaldybės lygio ekstremaliosios situacijos, paskelbtos 2024 m. liepos 30 d. dėl stichinio

meteorologinio reiškinio – labai smarkaus lietaus, atšaukimo;

2. Dėl gaisrų atvirose teritorijose, miškuose pavojaus ir jų prevencijos;

3. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės lygio ekstremaliosios situacijos, paskelbtos 2024 m. liepos

30 d. dėl stichinio meteorologinio reiškinio – labai smarkaus lietaus, atšaukimo.

Pranešėjas Joniškio rajono savivaldybės administracijos Infrastruktūros skyriaus parengties

pareigūnas Valdas Jasiūnas, posėdžio metu informavo, kad dėl 2024 m. liepos 28-29 dienomis pro

Joniškio rajoną praėjusio stichinio meteorologinio reiškinio – labai smarkaus lietaus, liepos 30 d. buvo

paskelbta savivaldybės lygio ekstremalioji situacija

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėjas Sigitas Lelionis

informavo, kad visi, stichinio meteorologinio reiškinio – labai smarkaus lietaus, padariniai žemės ūkyje

yra pašalinti.

VĮ Valstybinių miškų urėdijos Mažeikių regioninio padalinio medienos ruošos ir prekybos

vadovas Darius Aglinskas informavo, kad, po stichinio meteorologinio reiškinio – labai smarkaus

lietaus, Mažeikių regioniniame padalinyje miškai ir miško keliai sutvarkyti, padariniai pašalinti.

AB „Kelių priežiūra“ Šiaurės regiono Šiaulių kelių tarnybos Joniškio meistrijos vyriausiasis

inžinierius Andrius Brazauskas informavo, kad visi keliai dėl stichinio meteorologinio reiškinio – labai

smarkaus lietaus, buvę apsemti bei pažeisti yra sutvarkyti.

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Infrastruktūros skyriaus parengties pareigūnas

Valdas Jasiūnas informavo , kad susisiekė su visomis seniūnijomis. Seniūnijos, po stichinės nelaimės,

padarinius likvidavusios jau gana senokai. 
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NUTARTA: Atsižvelgiant į esamą situaciją visame rajone, Joniškio rajono savivaldybės

ekstremaliųjų situacijų operacijų centras siūlo savivaldybės merui atšaukti savivaldybės lygio

ekstremaliąją situaciją, paskelbtą 2024 m. liepos 30 d. dėl stichinio meteorologinio reiškinio – labai

smarkaus lietaus.

2. SVARSTYTA: Dėl gaisrų atvirose teritorijose, miškuose pavojaus ir jų prevencijos.

Pranešėjas PAGD prie VRM Šiaulių PGV Joniškio PGT viršininkas Gintaras Daujotas

informavo, kad šiais metais atvirose teritorijose buvo 3 ne patys didžiausi gaisrai, miškuose nebuvo

gaisrų. Pastoviai vykdomos prevencinės priemonės kartu su aplinkos apsaugos pareigūnais bei miškų

urėdijos darbuotojais. Iki metų galo, pagal planą, planuojamos dar kelios prevencinės priemonės.

Pranešėjas VĮ Valstybinių miškų urėdijos Mažeikių regioninio padalinio medienos ruošos ir

prekybos vadovas Darius Aglinskas informavo, kad dėl didelės drėgmės miškuose yra I gaisringumo

klasė, gaisrų pavojaus nėra. Prevenciškai vykdomi budėjimai po darbo valandų ir savaitgaliais.

Ruošiamos mineralizuotos juostos labiausiai dėl gaisrų kilimo tikėtinose vietose.

NUTARTA: Nutarta ir toliau vykdyti gaisrų prevencijos priemones, kartu su aplinkos apsaugos

pareigūnais bei girininkijų darbuotojais vykdyti patikrinimus, girininkijų darbuotojams budėti po darbo

valandų bei savaitgaliais. Padidėjus miškų gaisringumo klasei, informuoti gyventojus.

3.KITI KLAUSIMAI: Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktorius Aivaras

Rudnickas, atkreipė dėmesį, kad šiuo metu aktualiausia yra potvynio rizika, yra apsemtų teritorijų.

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Šiaulių

departamento Joniškio skyriaus vedėja Josana Motiejauskaitė pabrėžė, kad jei potvynio metu būtų

apsemti gyventojų šuliniai, tai sveikatos centro darbuotojai atlieka nemokamus  vandens tyrimus.

Posėdžio pirmininkas,                                                                                                  Gediminas Čepulis

OC vadovas

Posėdžio sekretorius                                                                                                          Valdas Jasiūnas
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